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江苏翔晟信息技术股份有限公司 

股权激励计划限制性股票授予结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 限制性股票授予结果 

（一） 实际授予基本情况 

1. 授予日：2023年 7月 4日 

2. 登记日：2023年 8月 30日 

3. 授予价格：3.3元/股 

4. 实际授予人数：41人 

5. 实际授予数量：2,079,899 股 

6. 股票来源：□向激励对象发行股票 √回购本公司股票 □股东自愿赠与 

□其他 

 

（二） 实际授予明细表 

序

号 
姓名 职务 

拟授予数

量（股） 

实际授予

数量（股） 

实际授予

数量占授

予总量的

比例（%） 

实际授予

数量占授

予后总股

本的比例

（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 陈盛松 董事、副总

经理 

110,000 110,000 5.29% 0.17% 

2 张尧 董事会秘书 110,000 110,000 5.29% 0.17% 
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3 王秋红 财务总监 60,000 60,000 2.88% 0.09% 

董事、高级管理人员小计 280,000 280,000 13.46% 0.43% 

二、核心员工 

4 朱慧昌 核心员工 309,899 309,899 14.9% 0.48% 

5 彭洁 核心员工 150,000 150,000 7.21% 0.23% 

6 毛洁 核心员工 130,000 130,000 6.25% 0.20% 

7 任远 核心员工 100,000 100,000 4.81% 0.16% 

8 朱海威 核心员工 80,000 80,000 3.85% 0.12% 

9 张军军 核心员工 70,000 70,000 3.37% 0.11% 

10 胡敏 核心员工 60,000 60,000 2.88% 0.09% 

11 张耀文 核心员工 53,000 53,000 2.55% 0.08% 

12 李莲珠 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

13 胡孝 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

14 葛慧 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

15 李蓁蓁 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

16 纪元 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

17 丁绍文 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

18 彭印 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

19 孟浩 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

20 焦自忠 核心员工 50,000 50,000 2.4% 0.08% 

21 李晖 核心员工 45,000 45,000 2.16% 0.07% 

22 姚乾正 核心员工 40,000 40,000 1.92% 0.06% 

23 邓烨 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

24 杨扬 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

25 屠文旭 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

26 郭小艳 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

27 贾学玲 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

28 丁冬春 核心员工 30,000 30,000 1.44% 0.05% 

29 陈服建 核心员工 22,000 22,000 1.06% 0.03% 
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30 王小莉 核心员工 20,000 20,000 0.96% 0.03% 

31 鞠李 核心员工 20,000 20,000 0.96% 0.03% 

32 刘军 核心员工 10,000 10,000 0.48% 0.02% 

33 惠恩东 核心员工 10,000 10,000 0.48% 0.02% 

34 王尤雄 核心员工 10,000 10,000 0.48% 0.02% 

35 刘珺林 核心员工 10,000 10,000 0.48% 0.02% 

36 黄菊金 核心员工 10,000 10,000 0.48% 0.02% 

37 陈浩南 核心员工 5,000 5,000 0.24% 0.008% 

38 隆艳萍 核心员工 5,000 5,000 0.24% 0.008% 

39 黄辅湘 核心员工 5,000 5,000 0.24% 0.008% 

40 卓小浩 核心员工 2,500 2,500 0.12% 0.004% 

41 杨体龙 核心员工 2,500 2,500 0.12% 0.004% 

核心员工小计 1,799,899 1,799,899 86.54% 2.79% 

合计 2,079,899 2,079,899 100% 3.22% 

 

上述名单中，有单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

激励对象任远先生为实际控制人之一杨雨婷女士的配偶，担任公司全资子公

司江苏华晟信息科技有限公司的法定代表人及执行董事，对公司的经营业绩及未

来发展有直接影响关系，符合激励对象的范围。 

 

 

（三） 本次授予结果与拟授予情况的差异说明。 

本次授予限制性股票结果与拟授予情况不存在差异。 

 

二、 解除限售要求 

（一） 解除限售安排 

本次授予限制性股票的有效期为 60 个月，限售期自限制性股票授予登记完

成之日起算，具体限售期限及解除限售时间安排如下： 



公告编号：2023-051 

解除限售安排 限售期 解除限售时间 
解除限售

比例（%） 

第一次解除限售 自授予登记完成

之日起满 12 个

月 

自授予登记完成之日起 12 个

月后的首个交易日起至授予

登记完成之日起 24 个月内的

最后一个交易日当日止。 

30% 

第二个解限售期 自授予登记完成

之日起满 24 个

月 

自授予登记完成之日起 24 个

月后的首个交易日起至授予

登记完成之日起 36 个月内的

最后一个交易日当日止。 

20% 

第三个解限售期 自授予登记完成

之日起满 36 个

月 

自授予登记完成之日起 36 个

月后的首个交易日起至授予

登记完成之日起 48 个月内的

最后一个交易日当日止。 

20% 

第四个解限售期 自授予登记完成

之日起满 48 个

月 

自授予登记完成之日起 48 个

月后的首个交易日起至授予

登记完成之日起 60 个月内的

最后一个交易日当日止。 

30% 

 

 

（二） 解除限售条件 

1、 公司层面业绩考核要求 

解除限售安排 业绩考核要求 

第一次解除限售 公司需要满足下列两个条件之一：1、

2023 年度经审计合并报表营业收入不

低于 1.3 亿元；2、2023 年度经审计归

属于挂牌公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润不低于 1600万元。   

第二个解限售期 公司需要满足下列两个条件之一：1、
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2024 年度经审计合并报表营业收入不

低于 1.5 亿元；2、2024 年度经审计归

属于挂牌公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润不低于 1850万元。   

第三个解限售期 公司需要满足下列两个条件之一：1、

2025 年度经审计合并报表营业收入不

低于 1.7 亿元；2、2025 年度经审计归

属于挂牌公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润不低于 2100万元。   

第四个解限售期 公司需要满足下列两个条件之一：1、

2026 年度经审计合并报表营业收入不

低于 1.9 亿元；2、2026 年度经审计归

属于挂牌公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润不低于 2350万元。  

 

 

注：上述扣除非经常损益后的净利润是指经审计的剔除本次股权激励计划股

份支付费用影响后并扣除非经常性损益后的净利润；上述业绩指标不构成公司对

投资者的业绩预测和实质承诺。 

 

2、 个人层面业绩考核要求 

本次股权激励包括董事、高级管理人员，存在个人业绩指标。 

序号 激励对象个人绩效指标 

1 个人考核年度考核结果合格，考核系数为 100% 

2 个人考核年度考核结果不合格，考核系数为 0% 

在本激励计划有效期内的各年度，对所有激励对象进行考核。对于激励对象

个人层面的考核按照公司人力资源部对激励对象的综合考评得分组织实施，考核

期与公司业绩目标考核对应的年度相同。考核期个人绩效分值均在 80 分以上，

个人绩效考核结果均为“合格”，个人系数均为 100%。  
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（1）若激励对象考核年度个人考核结果为“合格”，则激励对象将按本激

励计划规定的比例解除限售；  

（2）若激励对象考核年度个人绩效考核结果为“不合格”，则其未能解除

限售的当期限售的股票由公司按照授予价格回购注销。 

 

三、 授予前后相关情况对比 

（一） 激励对象持股变动情况 

序

号 
姓名 

授予前持股情况 授予后持股情况 

持股数

量（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 陈盛松 0 0% 0 110,000 0.17% 110,000 

2 张尧 0 0% 0 110,000 0.17% 110,000 

3 王秋红 148,696 0.23% 111,522 208,696 0.32% 171,522 

二、核心员工 

4 朱慧昌 0 0% 0 309,899 0.48% 309,899 

5 彭洁 74,497 0.12% 0 224,497 0.35% 150,000 

6 毛洁 0 0% 0 130,000 0.2% 130,000 

7 任远 0 0% 0 100,000 0.15% 100,000 

8 朱海威 123,913 0.19% 0 203,913 0.32% 80,000 

9 张军军 0 0% 0 70,000 0.11% 70,000 

10 胡敏 73,500 0.11% 0 133,500 0.2% 60,000 

11 张耀文 0 0% 0 53,000 0.08% 53,000 

12 李莲珠 52,065 0.08% 0 102,065 0.16% 50,000 

13 胡孝 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

14 葛慧 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

15 李蓁蓁 148,697 0.23% 0 198,697 0.31% 50,000 

16 纪元 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

17 丁绍文 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

18 彭印 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

19 孟浩 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

20 焦自忠 0 0% 0 50,000 0.08% 50,000 

21 李晖 0 0% 0 45,000 0.07% 45,000 
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22 姚乾正 0 0% 0 40,000 0.06% 40,000 

23 邓烨 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

24 杨扬 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

25 屠文旭 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

26 郭小艳 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

27 贾学玲 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

28 丁冬春 0 0% 0 30,000 0.05% 30,000 

29 陈服建 0 0% 0 22,000 0.03% 22,000 

30 王小莉 0 0% 0 20,000 0.03% 20,000 

31 鞠李 0 0% 0 20,000 0.03% 20,000 

32 刘军 0 0% 0 10,000 0.01% 10,000 

33 惠恩东 0 0% 0 10,000 0.01% 10,000 

34 王尤雄 0 0% 0 10,000 0.01% 10,000 

35 刘珺林 0 0% 0 10,000 0.01% 10,000 

36 黄菊金 0 0% 0 10,000 0.01% 10,000 

37 陈浩南 0 0% 0 5,000 0.01% 5,000 

38 隆艳萍 0 0% 0 5,000 0.01% 5,000 

39 黄辅湘 0 0% 0 5,000 0.01% 5,000 

40 卓小浩 0 0% 0 2,500 0.004% 2,500 

41 杨体龙 0 0% 0 2,500 0.004% 2,500 

合计 621,368 0.96% 111,522 2,701,267 4.19% 2,191,421 

 

 

（二） 公司股权结构变动情况 

类别 
变动前 本次变动 变动后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件股

份 

23,702,742 36.75% 2,079,899 25,782,641 39.97% 

无限售条件股

份 

40,797,258 63.25% -2,079,899 38,717,359 60.03% 

总计 64,500,000 100% 0 64,500,000 100% 

 



公告编号：2023-051 

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

控股股东、实际控制人持股比例不变。 

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。 

 

四、 验资情况及相关资金使用计划 

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 7 月 21 日出具的天衡验字

（2023）00088 号验资报告，截至 2023 年 7 月 12日止，公司已收到陈盛松、张

尧、王秋红等 41 名激励对象缴纳的出资人民币 6,863,666.70 元。41 名激励对

象缴纳的出资均为货币出资，于 2023 年 7月 6日-2023年 7月 12日缴存公司在

中国工商银行股份有限公司南京紫东路支行开立的人民币账户（账号：

4301016119100138885）。 

 

五、 对公司财务状况的影响 

根据财政部《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计准则第 22 号

-金融工具确认和计量》的相关规定，公司对限制性股票的公允价值进行计量。 

公司以激励计划草案董事会召开日前最近有成交的60个交易日的交易均价

6.03元/股对本次授予的限制性股票的公允价值进行了预测算。本激励计划拟授

予2,079,899股限制性股票，授予价格为3.30元/股，应确认的股份支付总费用为

5,678,124.27元。公司在授予时将按照前述原则进行正式测算，股份支付费用将

在本激励计划的实施过程中进行分期确认。 

假设公司于2023年7月完成授予，则会计年度2023-2026年限制性股票成本摊

销情况测算见下表： 

                                                        单位：万元 

需摊销的总费用 2023年度 2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 

567.81 128.15 236.59 113.56 64.67 24.84 

说明：1、上述结果并不代表最终的会计成本。最终股份支付金额除了与实际授予日、

授予价格和授予数量相关，还与实际生效和失效的权益数量有关；2、上述摊销费对公司经

营成果的影响最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。 

公司以目前信息初步估计，在不考虑本激励计划对公司业绩的促进作用情况
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下，股份支付费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，但不会影响公司现金

流。若考虑股权激励计划对公司发展产生的正向作用，由此激发激励对象的积极

性，提高经营效率，本激励计划带来的公司业绩提升将高于因其带来的费用增加。 

本预测数是在一定的参数取值和定价模型的基础上计算的，实际股权激励费

用将根据授予日后各参数取值的变化而变化。公司将在定期报告中披露具体的会

计处理方法及其对公司财务数据的影响。具体对财务状况和经营成果的影响，应

以会计师事务所出具的年度审计报告为准。 

 

六、 备查文件目录 

（一）中国证券登记结算有限公司北京分公司出具的《股份登记确认书》 

（二）江苏翔晟信息技术股份有限公司验资报告（天衡验字【2023】00088号） 

 

 

江苏翔晟信息技术股份有限公司  

董事会  

2023 年 9 月 1 日  
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